
（ 公 印 省 略 ） 

兵社事発第 31 号 

令和 2年 6月 5日 

 

 加入施設・団体代表者 各位 

兵庫県社会福祉協議会 

事務局長 北村 悦伸 

 

民間社会福祉事業職員互助会 45周年記念事業 

      「世界が大注目のイリュージョンマジック」（神戸会場）の振替開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、本会事業の推進につきましては、平素からご理解とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、3月 1日（日）に開催を予定しておりました標記事業（神戸会場）につきましては、新型

コロナウイルス感染症の状況を鑑み延期いたしましたが、この度、感染拡大防止の観点から定員

を「昼の部」と「夜の部」の 2つに分け、下記のとおり振替開催することといたしました。 

つきましては、下記のとおり貴台所属のご参加いただく予定だった会員の皆様にご周知くださ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、後日、本事業の委託事業者である株式会社阪急交通社から、参加のご案内にかかる通知

を送らせていただく予定でありますことを申し添えます。 

記 

１．公 演 名  民間社会福祉事業職員互助会 45周年記念事業 

「世界が大注目のイリュージョンマジック」 

               

２．会 場  神戸メリケンパークオリエンタルホテル 4階 「瑞天」の間 

          （神戸市中央区波止場町 5-6） 

 

３．日 時  感染拡大防止の観点から、参加予定者約 400名を「昼の部」と「夜の部」に、

本会で 200 名ずつに分けさせていただきます。後日お送りする参加のご案内の

通知により、参加いただく時間をご確認ください。 

＜昼の部＞令和 2年 7月 26日（日）12:00~14:30（受付 11:00~） 

＜夜の部＞令和 2年 7月 26日（日）17:30~20:00（受付 16:30~） 

           

４．参 加 費   会員  無料 

         会員家族（1会員当たり 2名まで） 3,000円 

         

５．申込先    株式会社阪急交通社（担当：古川・山元） 

   神戸市中央区江戸町 95 井門神戸ビル 4階 

         TEL：078-331-3589  FAX：078-393-5434 

 

６．問い合せ先  兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部（担当：廣瀬・久保・森下） 

   神戸市中央区坂口通 2-1-1 

           TEL：078-242-4635  FAX：078-251-5678 


